2.3.3.1.01 Papel de escritorio 132,750.00

2.3.3.2.01 Papel y cartón 9,912.00

2.3.5.4.01 Artículos de caucho 1,168.20

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 66,544.96

Total 216,633.88

El monto de : **Doscientos dieciseis  mil seiscientos treinta y tres con 88/100 (216,633.88)